
 

店舗名変更のお知らせ 

さて この度弊社羽屋店は店舗の建て替えに伴い 

4 月より店舗名を下記に変更する運びとなりました 

より一層快適な環境でのサービス提供を目指し 

社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございます 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 

令和 7 年 4 月吉日 

日産プリンス大分販売株式会社 
   代表取締役 舘内 哲 

 

 

記 

旧店舗名  羽屋店 

新店舗名  大分本店 

      〒870-0887 

大分県大分市二又町三丁目 3 番 1 号 

TEL 097-543-2332 FAX 097-543-2339 

※住所・電話番号・FAX 番号は変わりません 


